
C O M U N E   D I   S O R S O 
( Prov. di Sassari) 

 
S E T T O R E  1° 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 

Relativamente alla gara d’appalto per il Servizio di Ristorazione scolastica per gli alunni delle 

scuole primarie e dell’infanzia a tempo pieno statali di Sorso, realizzata secondo la procedura 

aperta, ai sensi dell’articolo 55 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163, in base alle specifiche riportate nel 

seguente prospetto di sintesi: 

 
PREZZO UNITARIO DEI PASTI A BASE DI GARA € 4,00  

IMPORTO CONTRATTO A BASE ANNUA € 240.000,00 

DURATA DEL CONTRATTO 3 anni scolastici (2011/2012, 2012/2013 e 2013/2014) 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Criterio del prezzo piu’ basso, di cui all’art.82 del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

DITTE PARTECIPANTI 2 

DITTE AMMESSE  2 

DATA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 17.10.2011 

 

Dato atto delle offerte presentate  

N. IMPRESA PREZZO UNITARIO 

A BASE DI GARA 
PREZZO UNITARIO 

OFFERTO 

RIBASSO 

PERCENTAULE 

1 Ditta Vacca Paolo Palmerio  - P.IVA 00343190906 € 4,00 € 3,99 0,25% 

2 Ditta Mixer Service S.r.l.  – P.IVA 01938890900 € 4,00 € 3,83 4,02% 

 

RENDE NOTO CHE 

A seguito dell’esperimento della procedura di gara avvenuta in data 17 ottobre 2011, con 

l’apertura della Busta contenente l’Offerta economica, la Società Mixer S.r.l. - Strada Vicinale 

Badde Pedrosa, Taniga 117 (SS) -  che ha offerto il ribasso del 4,02% sul prezzo unitario a base 

di gara, è l’impresa risultata aggiudicataria, in via Provvisoria, dell’appalto per il Servizio di 

Ristorazione scolastica per gli alunni delle scuole statali di Sorso, primarie e dell’infanzia, a tempo 

pieno.  

Sorso, 17 ottobre 2011 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  
        (Dott. Pietro Nurra) 


